
Menu Pasqua  2026

Antipasti     Uovo e il suo nido di erba cipollina e valeriana, cotto nel gin, 	
	                 barbabietola e germogli di girasole 
                             Ricotta a forma di uovo con glassa di tarassaco e cuore di rucola  

Primi	 Riso Carnaroli con cavolo cappuccio rosso
		  e formaggio blu di capra
		  Lasagnette di verdure di stagione del nostro orto

Secondo	 Coscia di maialino al forno con mais, miele di acacia, 
	 	 fiori di campo, e millefoglie di patate

Dolce		 Colomba  rivisitata con ganache di cioccolato 
		  e mousse di caffè e sambuca.

Antipasti	 Ciambellina di asparagi con composta di prugne e fiori eduli
		  Millefoglie di patate con crema di asparagi

Primi	 Lasagnette di verdure di stagione del nostro orto
		  Crespelle di spinaci ripiene di piselli e ceci 

Secondo	 Involtino di verdure di stagione in pasta fillo 
		  con salsa di cannellini

Dolce		 Brownies al cioccolato fondente e zuppa di pistacchi

€ 72 compreao 1 calice di prosecco, 1 calice di vino, 1 calice di spumante, acqua caffé, coperto

26.02.26

Tradizionale

Veg



3 portate, 
compreso coperto, bevande extra

 Menu Bambini 

LEGGI LE INFORMAZIONI SULLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O 
COADIUVANTITECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O LORO DERIVATI 
Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in 
questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco 
degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II del Reg. UE n. 
1169/2001 – “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”:
1) Cereali contenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) - 2) 
Crostacei e prodotti a base di crostacei - 3) Uova e prodotti a base di uova - 4) Pesce e prodotti 
a base di pesce - 5) Arachidi e prodotti a base di arachidi - 6) Soia e prodotti a base di soia - 7) 
Latte e prodotti a base di latte compreso il lattosio - 8) Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, 
nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia, e prodotti 
derivati) - 9) Sedano e prodotti a base di sedano 10) Senape e prodotti a base di senape - 11) Semi di 
sesamo e prodotti a base di sesamo - 12) Anidride solforosa e solfiti - 13) Lupini e prodotti a base di 
lupini - 14) Molluschi e prodotti a base di mollusco
Abbiamo a disposizione dei nostri clienti su richiesta 
la lista degli allergeni dei singoli piatti.

Pasta Bianca o rossa (1)					   
Cotoletta alla Milanese con patate al forno	(1.3.7)	 		
Dolce del giorno							    

3 portate - € 35


